
 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (j.t. Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.),  
w związku z art. 178 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 221 ust. 12 i 14 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu w zakresie 
nadania stopnia doktora habilitowanego (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 248, z późn. zm.), Rada Dyscypliny 
Inżynieria Lądowa i Transport Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Nadaje się dr inż. Marii Cieśli stopień doktora habilitowanego: 

− w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

− w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport. 

§ 2 
Uzasadnienie:  

Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą dorobku naukowego, recenzjami oraz uchwałą i protokołem 
z posiedzenia Komisji Habilitacyjnej, Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport stwierdza, że osiągnięcia 
naukowe dr inż. Marii Cieśli, uzyskane po otrzymaniu stopnia naukowego doktora stanowią znaczący wkład 
w  rozwój nauk inżynieryjno-technicznych. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


